

Vydaná objednávka

Ev. číslo dokladu:

INV/2025/22

Datum vystavení:

07.05.2025

Odběratel

THERMAL-F, a. s.

I. P. Pavlova 2001/11
360 01 Karlovy Vary
Česká republika

IČ: 25401726

DIČ: CZ25401726

Kontaktní údaje

Vyřizuje: **Investiční úsek**

E-mail:

Telefon:

Fax:

Web: **www.thermal.cz**

Ostatní údaje

Forma úhrady: **Převodem**Způsob dopravy: **dodání na adresu firmy**

Termín vyřízení:

Dodavatel

ZISTAV s.r.o.

U hřiště 301/14
360 17 Karlovy Vary
CZ

IČ: 26316803

E-mail:

Telefon:

Fax:

Sloupy vjezd garáže

Objednáváme u Vás

Výkopové a zednické práce na sloupech a průvlaku při vjezdu do podzemních garáží v následující rozsahu ...

- prohloubení a vyčištění výkopu levého sloupu u obvodové zdi, konečná hloubka 1,2m
- zhotovení výkopu pravého sloupu do hloubky 1,2m, včetně likvidace ŽB desky bývalé čerpací stanice a podzemního potrubí
- sejmutí sklovláknité mřížky ze sloupu a průvlaku
- hrubé očištění sloupu a průvlaku od nesoudržných částí před pískováním

Vladimír Novák, MBA

1. Na fakturu uvádějte vždy číslo objednávky
2. Kopii objednávky přiložte k faktuře
3. Zásilku označte kontaktní osobou
4. Fakturu zasílejte na : sekretariat@thermal.cz

Celkem k úhradě:**44 133,00 Kč**

Sazba DP	Základ (Kč)	DPH (Kč)	Cel. s DPH
0	44133,00	0,00	44133,00
0	0,00	0,00	0,00
0	0,00	0,00	0,00
0	0,00	0,00	0,00

Firma je registrována v

Cenová nabídka na akci:**Hotel Thermal stavební práce - sanace sloupů a průvlaku garáže Thermal**

prohloubení a vyčištění výkopu levá část, obnažení a výkop sloupu pravá část s likvidací ŽB desky
a potrubí bývalé čerpací stanice, sejmutí sklovláknité mřížky a lepidla ze sloupů a průvlaku
hrubé očištění sloupů nesoudržných částí před pískováním

Č.	Položka	MJ	Množství	Cena/MJ	cena celkem
	HZS dělník/zedník	hzs	87	400	34800
	Materiál:				
	řezný a brusný kotouč diamant o230	kus	1	850	850
	řezný kotouč železo o230	kus	2	75	150
					0
					0
					0
					0
					0
					0
					0
	kontejner suť	kus	0,5	7000	3500
	bourací stroje	kpl	1	2731	2731
	VRN + mimostaveništní doprava materiálu	%	0,05	42031	2101,55
	Cena celkem bez DPH				44 133 Kč